РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023                                                                                                         № 59

  село Новоалександровка
О внесении изменений в постановление от 26.12.2022 № 38 «Об    утверждении Порядка утверждения Перечня информации о
деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования Новоалександровского сельсовета Рубцовского района и утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Новоалекснадровского сельсовета Рубцовского района, размещаемой в сети Интернет в форме открытых данных»
В соответствии с ч.4.2. статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования муниципального образования Новоалександровского сельсовета Рубцовского района, размещаемой в сети Интернет в форме открытых данных, пунктом 10 следующего содержания:

а)  Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещается на официальных сайтах органов местного самоуправления (при условии отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу).

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Попова И.Г.